

Diário Oficial



MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA:: Diário Oficial - Edição 099:: Quarta, 25 de Agosto de 2021:: Página 1 de 1

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2021 - CMFSN - REF.: PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2021 - PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA /MA e a empresa S C SANTOS DE SOUZA - OBJETO: contratação de consultoria técnica nas áreas de licitações e contratos, de interesse da câmara municipal de Formosa da Serra Negra - MA, para prestação de serviços diversos de natureza contábil e fiscal. - VALOR GLOBAL: R\$ 56.460,00 (cinquenta e seis mil quatrocentos e sessenta) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CODIGO DE FICHA 14 ORGÃO 01 CÂMARA MUNICIPAL UNIDADE 01 CÂMARA MUNICIPAL DOTAÇÃO 1.031.000.120.010.000 DESCRIÇÃO DA DOTAÇÃO MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS ELEMENTO DE DESPESAS 3.3.90.39.00 FONTE DE RECURSO 1001 RECURSO ORDINÁRIOS - RECURSO DO EXERCITO CORRENTE ? SERVIÇOS DE CONSULTORIA PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar do dia de sua assinatura - BASE LEGAL: lei 8.666/93 e lei 10.520/2002 ? DATA DA ASSINATURA: 23/08/2021. ? SIGNATÁRIOS: LANGELO DE ANDRADE MILHOMEM? PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA ? MA por sua responsável pelo Langelo Andrade Milhomem, pela CONTRATANTE, S C SANTOS DE SOUZA-ME e pelo seu representante leal o Sr. Saul Coelho Santos de Souza pela CONTRATADA. 24 de agosto de 2021. Langelo Andrade Milhomem ? Presidente da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra/MA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47d439190249f4ef0aaae5e38cf2987a57d5c3db

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

